

Søknad om støtte til Oktober Rock 2019

Oktober Rock arrangeres i Orkdal. 2006 var året det hele startet. 2019 blir altså 14. året på rad med Oktober Rock. Opptil flere band på samme kveld, alt fra internasjonale til lokale band.

Noen av bandene som har spilt på Oktober Rock gjennom årene er: Nazareth, Slade, Ken Hensley, Suzi Quatro & band, Dance With A Stranger, Raga Rockers, Stage Dolls, Return, Circus Maximus, Anita Hegerland, Intrigue, Tindrum, Bente Smaavik Band, Tony Carey, s Rainbow Project, Divin Ducks, Trine Rein & Jan Holberg Prosjekt, Black Ingvars, Peer Gynt & band, Ravage Rose, Voltage, Crossnail, Snakerush, Jørn Lande, Stargazer, Triosphere, Sinn, Eye of Horus, The Wall, Session, The Boogiemen Inc., The Oddrockers, Banzin, Barbed Wire, Knailertan, Tore Andre Helgemo m/band, Irresistible, The Maladronia Institute, Sturla Larsen, Åge Sten Nilsen & Jan Holberg, Spoken Får, Punktum, Knokjarn, Alive, Empire m.fl.

Oktober Rock står ikke noe tilbake for andre store festivaler her i landet, men har samtidig sitt særpreg.

Vi forventer ett publikumstall med minimum 1100 betalende, som er ett forsiktig anslag, men vil være innenfor «Break even».

Oktober Rock følger den røde tråden den alltid har gjort: Frivillig arbeid av arrangører, ingen tar ut lønn av dette, eventuelt overskudd går videre til neste års arrangement.

Vi gir unge lokale band, og voksne lokale band ett utstillingsvindu. De får spille på stor scene med store artister, og ett stort publikum.

Oktober Rock har allerede gjort seg bemerket i resten av landet, og utenfor landegrensene, de årene vi har holdt på.

Vi har tilreisende fra hele landet, og flere fra utlandet: Tyskland, England, Estland, Danmark og Sverige er noen av landene som har vært representert.

Vi mener at Oktober Rock med sitt unike konsept er noe vi i regionen bør være stolt av, og videreføre.

Oktober Rock er også blitt en viktig bidragsyter til det lokale næringsliv, idrett og kultur.

Hotellet Bårdshaug Herregård er fullbooket i god tid før arrangementet. De fleste andre overnattingstedene i kommunen fylles også opp denne helgen.

Oktober Rock 2018 sørget for at alle overnattingsteder i kommunen var fullbooket, i tillegg fikk vi tilbakemeldinger om at omsetninger på restauranter, butikker, transport var større enn normalt denne helgen.

De fleste tilreisende tilbringer hele helgen her.

Oktober Rock sørger også for en betydelig markedsføring av byen og kommunen vår.

Det er som sagt mange tilreisende fra hele landet og utlandet som får oppleve og se mye av det vi er stolte av. Ett eksempel er Thamspaviljongen og Bårdshaug Herregård som mange tilreisende har vist stor interesse og begeistring for.

Rockelegenden Suzi Quatro ble utrolig betatt av dette, da hun fikk omvisning i Thamspaviljongen og Bårdshaug Herregård!

Man kan jo bare tenke seg hvilken markedsverdi dette har for Orkanger og Orkdal kommune!

Oktober Rock har tidligere år delt ut nærmere kr.200 000 som gaver til lokale idrettslag, korps...

I tillegg til dette kommer ca 600 000 til lokale idrettslag som har stillt med dugnadshjelp siden 2006. Siden 2006 er det altså generert ca 800 000 til lokale lag/organisasjoner fra Oktober Rock.

Vi har tidligere fått en del mindre tilskudd enn det vi søker om til 2019. Dette har resultert til at vi har slitt med å nå økonomisk balanse, undertegnede har ved noen tidligere arrangement som ikke har nådd balanse, gått inn med private midler for å dekke opp underskudd.

Vi har ett par mindre arrangement i løpet av året, som er rettet mot ett til dels annet publikum enn det tradisjonelle Oktober Rock arrangementet. Dette er arrangement med relativt lavere budsjett og noe inntjening.

Dette blir gjort for å dekke opp underskudd fra tidligere, som for eksempel Oktober Rock 2018, da vi måtte flytte Oktober Rock arrangementet til 8. september grunnet natoøvelsen som er i området.

Vi fikk altså ikke booke Orklahallen i perioden 12. september til slutten av november, da den var forbeholdt forsvaret. Nå viste det seg etter hvert at forsvaret ikke skulle bruke hallen i hele det tidsrommet allikevel.

Men dette resulterte i at vi måtte flytte ett innarbeidet arrangement på oktober til 8. september, noe som resulterte i at vi kom veldig tett på andre arrangement i distriktet, bl.a. gåte på Storås helgen før!

Oktober Rock er blitt en viktig arena for de yngste lokale bandene, der det er en egen Ungdommens Oktober Rock kvelden før hovedarrangementet.

Vi ser på konseptet Oktober Rock som noe unikt: Det er frivillig arrangør. Unge lokale artister, Voksne lokale artister, Store nasjonale artister, og store internasjonale artister på samme scene. Store internasjonale Rockelegender på samme scene som unge håpefulle ungdommer, har en positiv effekt på mange måter.

Oktober Rock er blitt en godt befestet tradisjon i kommunen vår, der man også må ta med at det er en årlig positiv hyggelig sammenkomst for innbyggerne i Orkdal, og kommunene rundt. Som arrangør er trivsel og hygge, med god musikk og stemning noe vi har stort fokus på. Altså en positiv sosial kulturell begivenhet i kommunen vår.

Vi har ingen negative hendelser knyttet til Oktober Rock.

Oktober Rock har blitt en stor og viktig festival i regionen, med ett unikt konsept, og viktig årlig kulturbegivenhet for publikum, lokale artister og ikke minst de yngste bandene som er hovedsakelig fra Orkdal Kulturskole og musikklinja Follo.

Ungdomsbandene har noe å strekke seg etter, se fram til, en scene å vise seg frem på, og føler en tilhørighet til hele konseptet.

Søker herved om 200 000 i støtte + dekning av hall leie (43 000)

Det er meget viktig med støtte fra kommunen, og dermed forsette denne tradisjonen, og viktige bidrag til kulturlivet i kommunen.

Det er også viktig med støtte i god tid før arrangementet, da det er en del forskudtering, spesielt til utenlandsk headliner.

Hovedgrunnen til at vi søker i god tid før arrangementet er å få avklart ift tilskudd og størrelsen på dette, da det har betydning for om vi kan fortsette med dette tradisjonsarrangementet.

I tillegg er det viktig å få tildelt eventuelt tilskudd i god tid før arrangementet, da det er forskudtering til en større utenlandsk headliner.

Oktober Rock er frivillig organisasjon, registrert i frivilligregisteret. Org.nr: 916 950 349

Håper at dere er positive til dette, og ser fordelene med ett slikt arrangement i kommunen vår.

Mvh. Olav Berg/Oktober Rock 2019

Budsjett Oktober Rock 2019

Ut:

Band/artister	Ca. 650 000
Lyd og lysproduksjo	Ca. 250 000
Hall leie	Ca. 43 000
Vaktselskap	Ca 50 000
Innleie ekstra toaletter, barrikader, gjerder, sluser osv.	Ca 40 000
Overnatting/mat + backstage m.m artister/crew	Ca 80 000
Frivillige Orkla fk.	80 000
Markedsføring/plakater/flyers/annonsering	Ca 80 000
Div. (Transport, ekstra strøm, lift, Tono, Uforuts. osv..)	Ca 75 000
Totalt:	Ca 1 348 000

Inn:

Sponsormidler lokalt næringsliv	80 000
Tilskudd Orkdal Kommune	200 000
Orkdal kommune/dekning av hall leie	43 000
Inntekt servering	Ca 280 000
Billettinntekter (ca 1100 solgte billetter)	Ca 765 000
Totalt:	Ca 1 368 000

Ved 1100 solgte billetter, ett overskudd på 20000!

